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3. Jeleniogdérski Mityng Lekkoatletyczny 2022
JELENIA GORA, 18.06.2022

MEZCZYZNI/MEN
100 metrdédw mezczyzn
FINAL A -0.8 M/S 13:32
1 LUCZYNSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wroctaw DS 10.53 PB
2 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 0$ AZS Poznan WP 11.25
3 POLTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Géra DS 11.30
4 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrow Wlkp. WP 11.31 PB
5 MAC Szymon 05-01-06 MLKS Agros Zary LB 11.35
6 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrdéw Wlkp. WP 11.55
7 MARKOWSKI Mikotaj 07-03-26 GKS Start Dtugoieka DS 12.19
KEDZIERSKI Mikotaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrow Wlkp. WP DNF
100 metrdéw mezczyzn
Bieg 1/ 3 -0.8 M/S 11:33
1 LUCZYNSKI Dominik 02-10-11 WLKS Wroctaw DS 10.59 SB
2 DZIELAKOWSKI Gabriel 04-03-27 LLKS Osowa Sien LB 11.09 PB
3 MACKAEA Szymon 00-09-12 WKS Oleséniczanka Oleénica DS 11.18
4 POLTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Géra DS 11.18 SB
5 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 0$ AZS Poznan WP 11.25
6 STOJANOWSKI Piotr 04-10-22 KS Stal LA Ostrdéw Wlkp. WP 11.33 =PB
7 KEDZIERSKI Mikotaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrdéw Wlkp. WP 11.35 PB
Bieg 2/ 3 +0.9 M/S 11:37
1 MAC Szymon 05-01-06 MLKS Agros Zary LB 11.39 PB
2 STEMPNIAK Piotr 01-07-27 KS Stal LA Ostrdéw Wlkp. WP 11.47
3 SINGH Kewin 04-01-23 MLKS Agros Zary LB 11.47 SB
4 GRYWKOWIEC Michat 00-03-22 WKS Oles$niczanka Olesnica DS 11.49 PB
5 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszen Bogatynia DS 11.65 PB
6 ROKASZEWICZ Michal 05-10-19 MKS Piast Glogdw DS 11.93 SB
7 MARKOWSKI Mikotaj 07-03-26 GKS Start Diugoleka DS 11.98
Bieg 3/ 3 +3.6 M/S 11:40
1 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocitaw DS 11.74
2 ZAALMAN Milosz 06-09-11 WLKS Wroctaw DS 11.89
3 BIALACHOWSKI Pawel 06-05-25 MKL 12 Jelenia Goéra DS 12.19
4 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Goéra DS 12.39
5 KOSUCINSKI Stawomir 81-01-21 KL Ziemia Ktodzka DS 12.75
6 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wroctaw DS 12.79
7 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Gdérnik Watbrzych DS 12.94

200 metrdéw mezczyzn

Bieg 1/ 4 +2.0 M/S 12:50
1 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Diugoteka DS 21.98 PB
2 KEDZIERSKI Mikolaj 03-09-03 KS Stal LA Ostrdow Wlkp. WP 22.52 PB
3 MARCINKOWSKI Marcin 81-02-16 0$ AZS Poznan WP 22.717 SB
Bieg 2/ 4 -1.6 M/S 12:53
1 MACKALA Szymon 00-09-12 WKS Oles$niczanka Olesnica DS 22.81
2 POLTORAK Seweryn 03-08-22 MKL 12 Jelenia Goéra DS 22.90
3 SZAKOLA Jakub 06-01-18 MLKS Agros Zary LB 23.23
4 GRYWKOWIEC Michat 00-03-22 WKS Oles$niczanka Olesnica DS 23.50
5 KASPRYSZYN Jakub 05-04-19 WKS Oles$niczanka Olesdnica DS 23.57
6 SOBCZAK Kacper 00-09-27 KS AZS AWF Wrociaw DS 23.68
Bieg 3/ 4 +2.4 M/S 12:56
1 WOJCIK Oskar 04-07-03 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 22.93
2 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oles$niczanka Olesdnica DS 23.81
3 DURKALEC Maciej 05-08-14 WLKS Wrocitaw DS 24.40
4 KOSUCINSKI Stawomir 81-01-21 KL Ziemia Ktodzka DS 25.52
5 LIBURA Jakub 02-10-31 MKS Siechnice DS 25.61
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Bieg 4/ 4 +2.3 M/S 12:58
1 MARKOWSKI Mikoiaj 07-03-26 GKS Start Diugoiteka DS 24.19
2 ZAALMAN Milosz 06-09-11 WLKS Wroctaw DS 25.15
3 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Goéra DS 25.73
4 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wroctaw DS 26.78
5 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Goérnik Waitbrzych DS 27.16
400 metrdéw mezczyzn
Bieg 1/ 1 12:15
1 CZERWINSKI Piotr 05-06-03 GKS Start Diugoieka DS 50.90 PB
2 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Zary LB 51.76 PB
3 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 MLKS Echo Twardogdra DS 55.97
4 KOWALSKI Stanistaw 06-02-22 LKS Goérnik Waltbrzych DS 60.35 PB
800 metrdw mezczyzn
Bieg 1/ 1 12:30
1 BURKHOVYCH Bohdan 05-04-27 MKS Osa Zgorzelec DS 2:00.16
2 FICYGOWSKI Michat 04-08-27 Akademia Biegowa Zary LB 2:01.22
3 SKORUPINSKI Oliwier 06-02-01 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 2:03.03 PB
4 KULEK Dawid 07-08-15 WKS Oles$niczanka Olesdnica DS 2:12.39
5 BONDROW Hubert 04-08-12 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 2:13.57
6 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oles$niczanka Olesnica DS 2:21.75
7 STANKIEWICZ Szymon 07-06-24 Akademia Biegowa Zary LB 2:34.65
8 GRZESZAK Antoni 08-12-17 LKS Gbérnik Waltbrzych DS 2:50.81
Miedzyczasy
400m 12:30:58.74
110 metrdédw p:r M U18 (91.4)
Bieg 1/ 1 -1.0 M/S 11:13
1 RABURSKI Maciej 05-01-15 MLKS Echo Twardogdra DS 15.24 PB
2 KOLODZIEJ Adrian 05-07-02 MKS Piast Glogdw DS 15.79 PB
400 metrdédw p:r M U18 (84.0)
Bieg 1/ 1 12:00
1 RABURSKI Macie] 05-01-15 MLKS Echo Twardogdra DS 58.61
2 BALDYGA Sebastian 06-06-05 MKS Osa Zgorzelec DS 62.35
SOBCZAK Kacper 00-09-27 KS AZS AWF Wroctaw DS DNF
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
FINAL 14:50
1 LEWKOWICZ Wojciech 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 53.19
2 WOJCIECHOWSKI Maciej 04-04-30 LKS Goérnik Watbrzych DS 40.55 PB
3 FIGAS Bartilomiej 04-07-10 LKS Polkowice DS 37.33 PB
I 11 III IV v VI
LEWKOWICZ Wojciech x 46.0853.19x 46.8249.16
WOJCIECHOWSKI Maciej 39.62x 35.3736.7540.55«r
FIGAS Bartiomiej 33.9135.4033.3535.87x 37.33
Rzut dyskiem M U18 (1.5kqg)
FINAL 14:50
1 TROSCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 48.15 SB
2 PIGDANOWICZ Michat 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 45.65
3 KARCZEWSKI Dylan 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.76
4 ROZMYSEOWICZ Karol 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec DS 35.35
I 11 III IV v VI
TROSCIANKA Hubert 40.0244.03x 41.4047.2848.15
PIGDANOWICZ Michat x X 43.9342.00x 45.65
KARCZEWSKI Dylan 40.85x% 43.76 % X X
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ROZMYSEOWICZ Karol 35.3533.41x
Rzut dyskiem M Ul6 (1lkg)
FINAL 14:50
1 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 40.22
2 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 38.03
SUCHECKI Michatl Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB NM
1 11 IIT IV s \'as
KUPCZAK Mateusz X X 40.2238.78x X
LEWKOWICZ Bartosz 32.61x 35.3837.35x 38.03
SUCHECKI Michal Jan X X X
Skok wzwyz mezczyzn
FINAL 13:05
1 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 MKS Szerszen Bogatynia DS 1.85
161 166 175 180 185 190
ROMANOWSKI Filip o - o - o XXX
Rzut miotem M U20 (6kg)
FINAL 12:40
1 BURNIAK Filip 04-04-10 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 44.82
1 11 IIT IV s \'as
BURNIAK Filip 44.82 x 39.80x X X
Rzut miotem M U18 (5kg)
FINAL 12:40
1 ROZMYSEZOWICZ Karol 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec DS 52.72
2 PSIUCH Oliwier 05-09-08 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 46.50
3 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 41.69
4 MACKOWIAK Bartosz 05-03-03 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 37.72
5 PSIUCH Michat 07-02-20 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 24.83
1 11 IIT IV s \'as
ROZMYSEOWICZ Karol 51.2250.59x X 50.7652.72
PSIUCH Oliwier x 46.50 x X X 44.68
KUPCZAK Mateusz X X 41.69 x X X
MACKOWIAK Bartosz 35.2137.5032.35x 37.72x
PSIUCH Michat X X 24.8322.12 X
Skok o tyczce mezczyzn
FINAL 12:50
1 ZYEA Rafal 02-10-09 KS AZS AWF Wrocltaw DS 4.40
1 NAWOCKI Pawel 01-03-30 KS AZS AWF Wroctaw DS 4.40
1 ROZMIAREK Piotr 05-07-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.40
4 BIATLOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocitaw DS 3.80
360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460 470
ROZMIAREK Piotr - - - - - - - - o - - XXX
ZYEA Rafal - - - - - - o - o - XXX
NAWOCKI Pawetl - - - - - - - - o - XXX
BIALOBRZEWSKI Kacper X0 o o XXX

Skok w dal mezczyzn
FINAL 13:25
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1 DZIEEAKOWSKI Gabriel

2 SINGH Kewin
3 KALWA Adam

DZIELAKOWSKI Gabriel
SINGH Kewin
KALWA Adam

Tréjskok mezczyzn
FINAL

1 BIALACHOWSKI Pawel
2 KOLODZIEJ Adrian
3 SKRZEK Bartiomiej

BIAZLACHOWSKI Pawel
KOLODZIEJ Adrian
SKRZEK Bartlomiej

KOBIETY/WOMEN
100 metréw kobiet
FINAL A

1 PIASZCZYNSKA Ewa

2 ADAMCIO Dagmara

3 PODRUCZNA Julia

4 SWIDERSKA Antonina
KLAR Oliwia

KANICKA Inga

100 metréw kobiet
Bieg 1/ 3

PIASZCZYNSKA Ewa
RUGOWSKA Anna
KWASNIAK Weronika
KOZLOWSKA Zofia
GABINSKA Oliwia
BUK Aleksandra
GIELICZ Natalia

~N oUW N

Bieg 2/ 3

CZUPRYNSKA Julia
BLUM %fucja

GWADERA Aleksandra
SWIDERSKA Antonina
TRYBA Martyna
OKULOWSKA Oliwia
WASILEWSKA Natalia
SZYMSKA Julia

O Joy Ul b WN

Bieg 3/ 3

LONGOSZ Aleksandra
MIELCZAREK Julia

DZUGAJ Kinga
BOBOWSKA Maja
CYMBALISTA Paulina
AUGUSTYNIAK Lena

O Jo Ul b WN

200 metrdéw kobiet
Bieg 1/ 4

1 KANICKA Inga
2 KLAR Oliwia
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7.36
+1.2
6.20
+1.7
5.65
+0.4

I

X

+2.1
10.6
+2.2
10.9
+2.2

FICYGOWSKA Aleksandra
JANUSZEWSKA Aleksandra

“;;E>
’JTERMQ CIEPLICKIE

N~

2

L

04-03-27 LLKS Osowa Sien
04-01-23 MLKS Agros Zary
06-07-14 MKL 12 Jelenia Géra

II
7.33
+2.4
X
+1.5
5.63
+0.7

III

7.17
+1.3
6.10
+0.1

5.97 x

+0.6

v v VI
6.98 7.17 7.16
+0.2 -0.4 +1.4
6.18 6.40 x
-1.0 +1.2 +0.4
5.78 5.48

+0.7 +1.1 -1.2

06-05-25 MKL 12 Jelenia Goéra
05-07-02 MKS Piast Giogdw
05-03-25 GKS Start Diugoieka

i1

III

11.72x

+1.2

+0.5

v \Y VI
11.7811.7612.14
+0.7 +1.4 +2.7

610.7411.18x 10.81 -

+0.6
9 x
+0.7

-1.2

04-
05-
05-
06-
05-
05-

+0.8

04-
04-
06-
05-
05-
01-
04-

+1.8

07-
05-
07-
06-
06-
07-
06-
06-

+1.1

07-
08-
07-
07-
07-
08-
06-
08-

+1.1

05-
05-

-0.6
b
+0.5

M/S

07-11
11-14
04-03
10-11
01-11
01-14

M/S

07-11
05-26
01-12
07-22
11-09
04-25
01-13

M/S

+1.2 +0.6
10.5311.11x
-0.2 +1.4 +0.5

KS Stal LA Ostrdw Wlkp.
KS Stal LA Ostréw Wlkp.
KS Stal LA Ostrdw Wlkp.
GKS Start Diugoieka

KS Stal LA Ostréw Wlkp.
KS Stal LA Ostréw Wlkp.

KS Stal LA Ostréw Wlkp.
WLKS Wroctaw

MLKS Agros Zary

WLKS Wrocitaw

WLKS Wrocitaw

UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
MLKS Agros Zary

08-06 MKS Piast Giogdw

02-22
12-27
10-11
11-17
07-02

WLKS Wroctaw

LLKS Osowa Sien

GKS Start Diugoleka

GKS Start Diugoleka

UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw

03-06 WLKS Wrocitaw

03-21
M/S
01-31

MKS Bolestavia Bolestawiec

UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw

02-06 LKS Goérnik Waibrzych

03-17
07-11

Akademia Biegowa Zary
MKS Osa Zgorzelec

05-06 MLKS Echo Twardogdra
05-26 MKL 12 Jelenia Goéra

08-25
09-04

M/S

01-14
01-11

LKLA Krokus Astromal Leszno
Akademia Biegowa Zary

KS Stal LA Ostréw Wlkp.
KS Stal LA Ostrdw Wlkp.

LB
LB
DS

11:30

DS
DS
DS

13:27

WP
WP
WP
DS
WP
WP

11:20

WP
DS
LB
DS
DS
DS
LB

11:23

DS
DS
LB
DS
DS
DS
DS
DS

11:27

DS
DS
LB
DS
DS
DS
WP
LB

12:39

WP
WP

DOLNY
SLASK

7.36 PB
6.40

5.97 PB
12.14 PB
11.18

11.11

11.92

12.39

13.08

13.24

DNS

DNS

11.94 PB
11.99 PB
12.44 PB
12.47 PB
12.63

12.64 SB
13.29

12.80 PB
12.81

12.85 PB
13.05 PB
13.24

13.35 PB
13.47

13.48 PB
13.45 PB
13.69 PB
14.11 SB
14.18

14.23 PB
14.25 PB
14.53

14.84

24.41 PB
24.75 PB
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3 WAWROWSKA Emilia 03-01-18 MLKS Sokdél Lubin DS 24.85 =PB
4 BUK Aleksandra 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw Ds 25.62 PB
5 RAJEWSKA Alicja 99-03-08 KS AZS AWF Katowice SL 25.82
Bieg 2/ 4 -1.3 M/S 12:41
1 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 KS AZS AWF Katowice SL 25.55 SB
2 KOZLOWSKA Zofia 05-07-22 WLKS Wroctaw DS 25.63 PB
3 KWASNIAK Weronika 06-01-12 MLKS Agros Zary LB 26.06 =PB
4 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sien LB 26.18 PB
5 BLUM %fucja 05-02-22 WLKS Wroctaw DS 26.19
6 JUREK Konstancja 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna DS 27.07
Bieg 3/ 4 +2.7 M/S 12:44
1 PAJECKA Lena 07-10-25 WLKS Wroclaw DS 25.16
2 GABINSKA Oliwia 05-11-09 WLKS Wroclaw DS 26.60
3 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw DS 27.65
4 WASILEWSKA Natalia 06-03-06 WLKS Wroctaw DS 27.81
5 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw Ds 28.55
6 SZYMSKA Julia 06-03-21 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 28.75
Bieg 4/ 4 -1.9 M/S 12:47
1 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocitaw DS 27.36
2 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Goérnik Waitbrzych DS 29.11
3 DZUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogbéra DS 29.77
4 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Goéra DS 30.28
5 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw DS 30.54
6 FIRGANEK Teresa 08-08-28 Akademia Biegowa Zary LB 30.78
400 metrow kobiet
Bieg 1/ 2 12:08
1 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 KS AZS AWF Katowice SL 56.79
2 GRYGIEL Ilona 99-06-05 MKS Siechnice DS 60.79
3 GUSZPIT Wiktoria 05-02-12 MLKS Agros Zary LB 61.50
4 JANIK Michalina 00-10-14 GKs Start Dtugoieka DS 61.54
Bieg 2/ 2 12:11
1 KOPEC Gabierla 06-04-12 SSMKS Parasol Wroctaw DS 62.37 PB
2 BUK Matylda 05-04-06 SSMKS Parasol Wrocitaw DS 63.26
3 BOROWSKA Kinga 06-03-15 SSMKS Parasol Wroctaw DS 63.53
4 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Goérnik Waitbrzych DS 65.59
5 HURYN Julia 08-08-22 MLKS Echo Twardogdra DS 69.66
800 metrow kobiet
Bieg 1/ 1 12:24
1 MORAWSKA Julia 00-02-11 MKS Siechnice DS 2:29.14 PB
2 FRACKOWIAK Marta 98-12-31 MKS Siechnice DS 2:31.38
3 SZCZESNA Amelia 07-06-26 LKS Goérnik Waltbrzych DS 2:35.08
4 SZUBERT Maigorzata 07-12-10 MKS Szerszen Bogatynia DS 2:41.47 PB
Miedzyczasy
400m 12:24:05.95
100 m pt K U18 (76,2)
Bieg 1/ 1 +1.0 M/sS 10:58
1 KIELAR Amelia 06-07-09 LKS Goérnik Walbrzych DS 13.62 PB
2 KYSHKINA Alina 05-07-30 UKRAINE 13.90
3 ZAORSKA Natalia 05-01-24 MKS Piast Glogdw DS 14.70 PB
4 ZAORSKA Julia 05-01-24 MKS Piast Glogdw DS 14.80 SB
100 m ppt kobiet
Bieg 1/ 1 +2.4 M/S 11:04
1 RUGOWSKA Anna 04-05-26 WLKS Wroctaw DS 13.82
2 RAK Alicja 04-04-09 AZS UMCS Lublin LU 14.35
3 GIELICZ Natalia 04-01-13 MLKS Agros Zary LB 14.66
4 SZAFRAN Wiktoria 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw DS 16.11
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400 m pt kobiet
Bieg 1/ 1
1 MIRECKA Julia 06-06-04 LLKS Osowa Sien
2 NOWAK Antonina 06-11-28 GKS Start Diugoieka
3 BONISNIAK Alicja 06-09-07 Akademia Biegowa Zary
4 GLISZCZYNSKA Magdalena 05-04-12 WKS Oleséniczanka Olesénica
5 CHOMIK Anna 06-04-26 MKS Piast Giogdw
Rzut dyskiem kobiet (1lkg)
FINAL
1 GNYP Alicja 05-08-15 LKS Goérnik Watbrzych
2 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Zary
3 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Zary
4 KOMINEK Paulina 05-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa
5 ZAK Kaja 03-01-06 LKS Polkowice
6 CZERNIAK Antonina 05-11-14 MKS Osa Zgorzelec
7 WROBEL Matgorzata 05-11-17 LKS Polkowice
8 DUDEK Kamila 05-04-26 MKS Bolestavia Bolestawiec
RADAWIEC Martyna 02-05-17 KS AZS AWF Wroctaw
I II III IV v VI
GNYP Alicja 39.83x X X X 37.88
PECYNA Kinga 31.81x 33.62x 36.51 x
DUDKIEWICZ Alicja 33.7132.1033.2832.62x X
KOMINEK Paulina x X 30.4830.80x X
ZBAK Kaja 29.56 x 26.60 x x 28.28
CZERNIAK Antonina 26.02 x X
WROBEL Malgorzata X 25.77 x
DUDEK Kamila X 23.38x
RADAWIEC Martyna X X X
Rzut dyskiem K Ul6 (0.75 kg)
FINAL
1 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Goérnik Watbrzych
2 KOGUT Oliwia 08-03-11 LKS Goérnik Walbrzych
3 GxOD Laura 08-12-09 LKS Gérnik Walbrzych
4 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolestavia Bolestawiec
5 GORECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Goérnik Waitbrzych
ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Gdérnik Watbrzych
I II III IV v VI

OLEJNICZAK Zuzanna
KOGUT Oliwia

GrOD Laura
MAJEWSKA Diana
GORECKA Wiktoria
ZALEJSKA Oliwia

Skok wzwyz kobiet
FINAL

1 KALEMBA Kinga
2 RYBAK Daria
3 ZDANOWICZ Bianka

),
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34.1635.2237.7839.5239.9638.29
29.18 35.65x 37.5334.5137.98

26.2027.19x 28.3828.0027.10

X 25.5122.58
X 23.80x
X X X

04-03-02 GKS Start Diugoiteka
05-11-11 KS Stal LA Ostrow Wlkp.
06-07-14 MKS Osa Zgorzelec

11:

LB
DS
LB
DS
DS

13:

DS
LB
LB
LB
DS
DS
DS
DS
DS

13:

DS
DS
DS
DS
DS
DS

13:

DS
WP
DS

DOLNY
SLASK

49
67.83 PB
69.68
70.33 PB
72.44
73.69

50
39.83 PB
36.51 PB
33.71 SB
30.80
29.56 PB
26.02
25.77
23.38

NM

50
39.96 PB
37.98
28.38 PB
25.51
23.80 PB

NM

05
1.58
1.58 PB
1.58 PB
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4 MIZDAL Kinga 07-01-16 MKS Boleslavia Boleslawiec DS 1.55
5 PONIEWIERKA Wiktoria 04-04-29 MLKS Agros Zary LB 1.50 =SB
6 WOJCIECHOWSKA Zofia 04-12-13 KS Stal LA Ostrdow Wlkp. WP 1.40 =SB
130 135 140 145 150 155 158 161
KALEMBA Kinga - - - - o o o XXX
RYBAK Daria - - o o o o X0 XXX
ZDANOWICZ Bianka - - ¢} o ¢} o XXO XXX
MIZDAL Kinga - - - o x0 X0 XXX
PONIEWIERKA Wiktoria - o ¢} o X0 XXX
WOJCIECHOWSKA Zofia ¢} o o XXX
Rzut miotem kobiet (4kg)
FINAL 12:05
1 RADAWIEC Martyna 02-05-17 KS AZS AWF Wrocitaw DS 47.00
2 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Zary LB 41.47 SB
I II III v \% VI
RADAWIEC Martyna 47.0044.5144.93x X X
DUDKIEWICZ Alicja x 38.95x 41.47 x X
Rzut miotem K Ul8 (3kg)
FINAL 12:05
1 PECYNA Kinga 05-04-15 MLKS Agros Zary LB 45.52
2 SZPOND Aleksandra 06-03-27 MKS Osa Zgorzelec DS 44.49 PB
3 GRUDZIEN Ewelina 05-07-29 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 39.47
4 JANAS Hanna 06-07-03 MLKS Echo Twardogdra DS 38.53
5 SZPOND Zuzanna 08-06-19 MKS Osa Zgorzelec DS 36.08
6 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 35.19
7 MATJEJOS Natalia 07-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 34.42
8 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolestavia Bolestawiec DS 31.68
9 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogdra DS 26.82
10 LASKOWSKA Nina 07-10-25 MLKS Echo Twardogdbra DS 23.10
I II III v v VI
PECYNA Kinga 44.3445.18 % X 45.06 45.52
SZPOND Aleksandra X 40.6144.49x 40.3339.48
GRUDZIEN Ewelina 33.81x 34.7132.4937.6939.47
JANAS Hanna x 37.0537.3838.53x 37.60
SZPOND Zuzanna 33.0036.0835.16x% 33.0828.20
HALEWICZ Julia x X 35.19x 34.21x
MATJEJOS Natalia 20.4030.7834.42
MAJEWSKA Diana X X 31.68
BARAN Aleksandra 26.8223.1023.93
LASKOWSKA Nina 22.6120.7523.10
Skok o tyczce kobiet
FINAL 12:50
1 £YKO Anna 01-05-30 KS AZS AWF Wroctaw DS 4.00
2 CZERNIAK Zuzanna 05-06-06 MKS MOS Wroctaw DS 3.20
3 HERDA Julia 04-08-26 MKS MOS Wroctaw DS 2.90 PB
4 BABICH Iryna 06-07-13 MLKS Echo Twardogdra DS 2.10 =PB
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1

DZIA

5 CYMBALISTA Julia
180
CZERNIAK Zuzanna -
HERDA Julia -
BABICH Iryna o
CYMBALISTA Julia X0

Skok w dal kobiet

FINAL
1 WAWROWSKA Emilia
2 BENEDYKCINSKA Natalia
3 STERENGA Martyna
4 PODRUCZNA Julia
5 ADAMCIO Dagmara
6 REYER Ksenia
7 CZUPRYNSKA Julia
8 SZAFRAN Wiktoria
9 BENEDYKCINSKA Nicola
10 KARSZNIA Dominika
I
WAWROWSKA Emilia 5.96
+2.1
BENEDYKCINSKA Natalia 3.99
+1.2
STERENGA Martyna 5.60
+1.2
PODRUCZNA Julia 4.98
-0.1
ADAMCIO Dagmara 5.37
+1.6
REYER Ksenia X
+1.5
CZUPRYNSKA Julia x
-0.1
SZAFRAN Wiktoria 4.94
+0.2
BENEDYKCINSKA Nicola x
+0.7
KARSZNIA Dominika 3.91
+0.2
Tréjskok kobiet
FINAL
1 PAPIERSKA Martyna
CHASS Alyona
1
PAPIERSKA Martyna X
+2.3
CHASS Alyona X
-0.6

),

www.pzla.pl
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II
5.
+0
X

-0
5.
+1
5.
+1
5.
-0
X

-0
4.
-0
X

-1
X

+1
2.
-0

II
10
+0
X

+1

NG

L

06-08-25 LKLA Krokus Astromal Leszno

0 200 210 220 230 240

XXX

X0 X0 XXX

MLKS Sokéi
KS Stal LA
LKS Goérnik
KS Stal LA
KS Stal LA
KS Stal LA
MKS Piast Glogdw

03-01-18 Lubin
00-01-22
05-11-01
05-04-03
05-11-14
97-05-08
07-08-06
03-05-13
06-02-10
07-12-07
III v \% VI
68 5.85 x r -
.8 +0.4 +0.5
5.37 5.70 x 5.86
.3 +0.3 +1.6 +1.1 +0.5
59 x 5.43 x X
.2 +1.9 +0.6 +0.9 -0.3
18 5.17 5.11 5.31 5.48
.5 +0.6 -0.2 +1.4 +1.1
05 x 4.94 5.41 x
.3 +0.9 +2.3 -0.4 +0.6
5.18 5.34 5.31 5.35
.1 +0.1 +1.9 +1.6 +1.3
97 5.29 x x X
.4 +0.5 +0.5 +1.0 -0.7
4.62 4.87 4.97 x
.5 +0.3 +0.4 +1.2 -0.7
4.48
.1 +0.4
62 3.96
.4 +0.4

06-02-13 WLKS Wroctaw

Ostrdéw Wlkp.
Waitbrzych DS
Ostréw Wlkp.
Ostréw Wlkp.
Ostrdéw Wlkp.

A~
TERMVY CIEPLICKIE
(:::‘J—-

WP

250 260 270 280

290

DOLNY
SLASK

2.10

300 310

XXX

12:50

DS
WP

WP
WP
WP
DS

UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw DS
KS Stal LA Ostréw Wlkp.
UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw DS

WP

.96

.60
.48
.41
.35
.29
.97
.48
.96

W > o001

11:30

DS

05-08-25 KS AZS AWF Wroctaw DS

III v v VI
.07 x 9.92 x 9.83
.7 +0.9 +0.8 +0.2 +1.9

X X r -

.7 +0.8 1.5

10.07

NM
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PB

SB
PB

PB

340 ---
XXX

+2.
+0.
+1.
+1.
-0.
+1.
+0.
+1.
+0.
+0.

+0.
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